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Kielce, dnia 18.042014 r.
INFORMACJA
dla Wykonawcéw nr 9

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na

» Budowe hal produkcyjno-magazynowych z zapleczem badawczo-rozwojowym oraz infrastruktura
socjalna, zlokalizowanych na czesci dziatki nr ewid. 5/37 oraz na dzialce o nr ewid. 5/26 wraz z
zagospodarowaniem terenéw wokot hal oraz przebudowga drogi dojazdowej”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm. — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Dotyczy hali na dziaice 5/37. Ze wzgledu na rozbieznosci miedzy dokumentacjg a przedmiarami
prosimy o jednoznaczng odpowiedz jaki rodzaj sufitu podwieszonego nalezy przyja¢ do wyceny, tam gdzie jest on
modutowy: czy z wypetnieniem ptytg gipsowg czy plytg typu Ecophon (z prasowanej wetny mineralne;j)?

Odpowiedz: : Sufity podwieszane nalezy rozpatrywac¢ wg rysunkoéw pt. "Rzut Sufitéw". Obrzeza sufitéw
w wyznaczonych salach nalezy wykonywac z gtadkich plyt gipsowych. Wypetnienia
sufitow rastrowych nalezy wykonywac z modutéw z prasowanej wetny mineralnej.
Ostateczny typ wypetnienia, nalezy przed zamoéwieniem przedstawi¢ Inwestorowi do
akceptaciji.

Pytanie 2: Dotyczy hali na dzialce 5/37. Czy w zakres Oferty wchodzi system informacji wizualnej? (dotyczy to
trzech hal).

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3: Zwracamy sig z prosbg o informacje czy agregaty pradotworcze dla potrzeb hal 1 i 2 potozonych na
dzialce 5/26 wchodzg w zakres wyceny?

Odpowiedz: Nalezy uja¢ w ofercie.

Pytanie 4. Dotyczy hali na dziatce 5/26. Prosze o podanie prawidtowego typu i grubosci ptyty warstwowej na
obudowy $cian hali, poniewaz istniejg rozbieznoéci w opisach do projektu i na rysunkach. Na str. 12 opisu
technicznego podano typ ptyty KS1150 TL z rdzeniem z pianki gr. 20 cm. Na przekrojach rys. nr 5 i 6 podano, ze
ptyta scienna powinna by¢ KS1150 FR z rdzeniem z wetny mineralnej gr. 20 cm. W opisie do projektu konstrukgiji
na str. 4 podano, ze zaprojektowano plyte scienng KS1000 FR gr. 10 cm. Jaka ostatecznie ma by¢ plyta, jakiej
grubosci i odpornosci ogniowej. Dopasowana odpowiednio do pokrycia dachowego.

Ptyta typu LT z wypetnieniem z pianki ma zastosowanie w chiodniach i mrozniach. Piyta typu FR z wypetnieniem
z weiny mineralnej ma zastosowanie w obiektach, w ktorych temperatura jest powyzej 0 stopni Celsjusza.

Prosze o jednoznaczne podanie jakie majg by¢ plyty scienne i dachowe: typ plyty, grubosci, ognioodpornoséci,
wspoétczynnik przenikania ciepta, izolacyjnos¢ akustyczna oraz rodzaj i wykoriczenie powtoki od strony
zewnetrznej i wewnetrznej piyty.

Prosze réwniez o podanie powyzszych parametrow ptyt dachowych i §ciennych dla hali na dziatce 5/37 (5/53).

Odpowiedz: Dla hal na dzialce 5/26 nalezy zastosowac typ ptyty KS1150 TL z rdzeniem z pianki gr. 20 cm

Pytanie 5: Hala na dzialce numer 5/37. Branza budowlana. Prosimy o decyzje w sprawie grubosci izolacji
cieplnej scian fundamentowych i podwalin, poniewaz w opisie technicznym strona 9 pojawia sie grubosci 12 cm a
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na rysunku 6 ,Przekroj A-A” legenda, widnieje opis przegrody Ph — plyty styropianowe o obnizonej chionnosci
wody gr. 10 cm.

Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ ocieplenie $cian fundamentowych i podwalin ptytami o obnizonej
chionnosci wody (typu np. Yetico) lub styropianem extrudowanym - o grubosci 12cm.

Pytanie 6: Hale na dzialce numer 5/26. PW Architektury. Wystepuja niezgodnosci opisu warstw posadzkowych
miedzy rysunkami a Opisem technicznym. Wg opisu technicznego na pietrze ma by¢ wylewka gr. 8 cm i izolacja
ze styropianu gr. 8 cm + warstwa wierzchnia. Wg opiséw na rysunkach w posadzce P3 (wykiadzina dywanowa)
ma by¢ 8 cm wylewki i 10 cm styropianu, w posadzce P2 (gres) ma by¢ 8 cm wylewki i 87 (2x47) cm styropianu.
taczna grubos¢ warstw na pietrze to — jak wynika z wymiaréw na przekroju — 20 cm. Oznacza to, ze gres na kleju
powinien mie¢ grubos¢ 4 cm. Wg opisu technicznego w pomieszczeniach biurowych na parterze ma by¢ ukfad
warstw: beton 10 cm, styropian 8 cm, wylewka 8 cm + warstwa finalna. Wg opiséw na rysunkach ma by¢ beton 15
cm, styropian 10 cm, wylewka 8 cm + warstwa finalna. £aczna grubo$¢ warstw na przekroju to 15 cm beton + 20
cm pozostale warstwy. Prosimy o uporzadkowanie opisu warstw posadzkowych. Czy projekt konstrukcji
uwzglednia obcigzenia od tak grubych warstw wylewki (ptyt stropowe majg mie¢ zaledwie 14 cm grubosci).

Odpowiedz:

Parter podioga na gruncie.

Plytki gresowe 2cm

Wylewka cementowa zbrojona siatkg 24,5 o oczkach 20*20cm-gr.8cm
Folia pcv

Styropian 10cm w dwéch warstwach po 5cm mijankowo

Folia pcv

Beton B15-15cm

Podsypka piaskowa 30cm

Parter podtoga na gruncie.

Wyktadzina dywanowa 1cm

Wylewka samopoziomujaca 1cm

Wylewka cementowa zbrojona siatka @4,5 o oczkach 20*20cm-gr.8cm
Folia pcv

Styropian 10cm w dwoéch warstwach po 5cm mijankowo

Folia pcv

Beton B15-15cm

Podsypka piaskowa 30cm

Pietro

Ptytki gresowe 2cm

Wylewka cementowa

Styropian 8cm w dwoch warstwach 8cm
Folia paraizolacyjna

Plyta zelbetowa 20cm

Tynk

Strop podwieszany

Wyktadzina dywanowa 1cm

Wylewka samopoziomujaca 1cm
Wylewka cementowa

Styropian 8cm w dwéch warstwach 8cm
Folia paraizolacyjna
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Plyta zelbetowa 20cm
Tynk
Strop podwieszany

Ukiad warstw zgodny z rysunkami przekrdj A-A i B-B projektu architektury.

Pytanie 7: Hale na dziatce 5/26. PW Architektury. W nawiazaniu do poprzedniego pytania. Wg projektu instalacji
sanitarnych niemal we wszystkich pomieszczeniach ma by¢ wykonane ogrzewanie podtogowe. W projekcie
Architektury o ogrzewaniu podtogowym wspomina sie jedynie w kontekécie hali produkcyjnej, gdzie instalacja
wodna ogrzewania podtogowego ma byé¢ zainstalowana bezposrednio w betonie konstrukcyjnym posadzki przy
czym nie zaprojektowano tam zadnej izolacji termicznej. Brak izolacji jest catkowicie zrozumiaty z powodu
obciazen jakie ma przenosi¢é posadzka (zaden materiat izolacyjny nie przeniesie takich obcigzen) ale
jednoczesnie jest to sprzeczne z podstawows zasada wykonywania ogrzewania podiogowego. W zwiazku z
powyzszym ponownie prosimy o uporzadkowanie projektu w zakresie warstw posadzkowych.

Odpowiedz: Posadzki na halach produkcyjnych nalezy wykona¢ zgodnie z rysunkiem nr.21 projektu
architektury.

Pytanie 8: Hale na dzialce 5/26. PW Architektury. Wg opisu warstw posadzkowych pod wyktadziny dywanowe
nalezy wykonac wylewki samopoziomujace. Brak takiej pozycji w przedmiarze robot. Prosimy o uzupeinienie.

Odpowiedz: Nalezy wykonaé wylewki samopoziomujgce pod wykladziny dywanowe i nalezy ujaé
dodatkowg pozycje w przedmiarze robét.

Pytanie 9: Hala na dzialce 5/37. PW wnetrz. Jak sygnalizowali$my wczesniej, wystepuje brak zgodnoéci miedzy
rysunkiem wykonczen sufitbw a zestawieniem wykornczen w ujeciu tabelarycznym. Jakie sufity nalezy wykonacé w
pom. 0/13 i 108. Wg rysunkow jest to sufit rastrowy 120x60 cm. Wg opisu tabelarycznego mowa jest o blizej
niezidentyfikowanym ,akustycznym suficie w ukladzie wyspowym”. Projekt instalacji elektrycznych uwzglednia w
tych pomieszczeniach oprawy wpuszczane w sufity rastrowe. Jesli wykorczenie ma by¢ faktycznie w postaci
sufitu ,wyspowego” prosimy o podanie rysunkéw rozmieszczenia tychze wysp, okreslenie rozwigzania
materiatowego oraz korekte projektu instalacji elektrycznych.

Odpowiedz: ,Na etapie projektu wykonawczego zrezygnowano z sufitéw wyspowych. Nalezy wykonac
sufity rastrowe 120x60cm.” (W pom. 0.13 i pom. 1.08 nalezy wykona¢ sufity rastrowe
120x60cm)

Pytanie 10: Hale na dzialce 5/26. PW Konstrukcji. Prosimy o udostepnienie brakujacych rysunkow
konstrukcyjnych stop fundamentowych wraz z wykazami stali dla stép o symbolach: S1 - szt. 8, S2 — szt. 8, S3 -
szt. 5, S4 — szt. 2, S5 —szt.1, S6 — szt. 8, S7 — 2, S8 — 6, 89 — szt. 6, S10 — 3 szt. — (dla jednej hali).

Odpowiedz: Zostal zamieszczony wraz z informacja nr 4 z dnia 17.04.2014 r. przekazany rysunek K-02 -
FUNDAMENTY ZBROJENIE CZ-1

Pytanie 11: Hale na dziatce 5/26. PW Konstrukcji. Prosimy o udostepnienie badz rysunkow oraz zestawien stali
na podwaliny czesci produkcyjne;.

Odpowiedz: Zestawienie stali pokazano na rysunkach elementéw konstrukcyjnych hali.

Podwaliny pod éciany czesci produkcyjnej wykonaé wylewane z betonu lub murowane
z bloczkéw betonowych , posadowione na lawie fundamentowej gr. 30 cm szerokosci 30 cm,
z betonu klasy C20/25 (B-25) zbrojone pretami 4 @ 12 stal A-ll 18G2 zbrojenie gtéwne i pretami & 6 stal
A-l St3S w rozstawie co 25 cm. Nalezy wykonac 144 mb tawy i podwaliny na 1 hale.
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Pytanie 12: Hale na dzialce 5/26. PW Konstrukcji. Prosimy o udostepnienie rysunkow oraz zestawien stali na
tawy zelbetowe pod $ciany wewnetrzne gr. 25 cm w hali w ilosci okoto 37 m® betonu na jedna hale.

Odpowiedz: tawy zelbetowe pod $ciany konstrukcyjne wykonaé zgodnie z opisem pkt. 4 — Rozwiazania
konstrukcyjne, 4.1. Fundamenty : Pod budynkiem biurowo - socjalnym zaprojektowano fawy
fundamentowe gr. 40 cm szeroko$ci 50 cm, z betonu klasy C20/25 (B-25) zbrojone pretami 4 @ 12 stal A-ll
18G2 zbrojenie giéwne i pretami @ 6 stal A-l St3S w rozstawie co 25 cm. Nalezy przyjac¢ 76.8 m3 betonu
oraz 1136 mb pretow ¢12 oraz 284 strzemiona ¢ 6, sciany fundamentowe zgodnie z poprzednimi
odpowiedziami wylewane z betonu lub murowane.

Pytanie 13: Czy w przypadku, gdy Oferent zamierza zaoferowa¢ pompy ciepta inne niz opisane w projekcie
stanowigcym zatgcznik do SIWZ, Zamawiajgcy wymaga przedstawienia wraz z kosztorysem na etapie podpisania
umowy fabrycznych kart katalogowych i doborowych, ktorych potwierdzeniem bedzie wykonanie przed dostawa
urzagdzen na obiekt testéw obcigzeniowych kompletnych pomp ciepta, umozliwiajac w ten sposéb Inwestorowi
weryfikacje, ze sg one réwnowazne do produktéw wskazanych jako referencyjne w projekcie?

Odpowiedz: Na etapie oferowania nalezy wycenié¢ pompy zgodnie z projektem. Kazda zamiana materiatéw
i technologii wymaga opracowania projektu zamiennego ze wszystkimi uzgodnieniami, pozwoleniami
oraz zgoda projektanta i Inwestora. Warunki stosowania materialéw zamiennych podano w specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robot budowlanych DM000000 pkt. 2 Materialy pkt. 2.4 Wariantowe
stosowanie materiatow

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomp ciepta bez zintegrowanej automatyki sterujacej
praca pomp, a w jej miejsce zastosowanie rozwigzania zewnetrznego?

OdpowiedZ: Na etapie oferowania nalezy wyceni¢ pompy zgodnie z projektem . Kazda zamiana
materialéw i technologii wymaga opracowania projektu zamiennego ze wszystkimi uzgodnieniami ,
pozwoleniami oraz zgoda projektanta i Inwestora. Warunki stosowania materiatéw zamiennych podano w
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét budowlanych DMO000000 pkt. 2 Materiaty pkt. 2.4
Wariantowe stosowanie materiatow

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy wymaga, aby producent pomp ciepta zapewniat w ramach gwarancji nieodptatny,
§wiadczony przez internet nadzér nad parametrami dostarczonych pomp ciepta oraz comiesieczne raporty
dotyczgce pracy pomp?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 16: Dotyczy dwdch hal na dziatce 5/26. Prosze o wyjasnienie, czy grubosé okleiny 4 mm na drzwiach
ptytowych jest prawidtowa. Jaka ma by¢ to okleina, fornir naturalny, czy tworzywo sztuczne w kolorze RAL 70407
Czy drzwi w hali na dziatce 5/37(5/53) majg by¢ takie same, jak w dwoch halach?

Odpowiedz: Grubos$¢ okleiny 0,4 mm, kolor fornir naturalny. Drzwi w hali na dz. 5/37 zgodnie z projektem

Pytanie 17: Hale na dziatce numer 5/26. PW Architektury. Wystepuje sprzecznos¢ pomiedzy rzutem pigtra a
rysunkiem elewacji. Wg rzutu w pomieszczeniach 1.02 i 1.35 wystepujg okna O2 o wysokosci 300 cm. Na
elewacji pokazano okna O4 o wysokosci 240 cm. Prosimy o stanowisko w tej sprawie.

Odpowiedz: W pomieszczeniach 1.02 i 1.35 nalezy wykona¢ okna O4 o wysokos$ci 2.4 m

Pytanie 18: Hale na dziatce numer 5/26. PW Architektury. W nawigzaniu do poprzedniego pytania. Na rzucie
pietra wskazano montowanie okien O4 na wysokosci 120 cm od posadzki (wysokosé parapetu). Przy wysokosci
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okna 240 cm taki montaz wymagatby pomieszczenia o wysokosci w Swietle 360 cm a nie 300 cm jak w projekcie.
Maksymalna wysoko$¢ parapetu umozliwiajaca zamontowanie okna o wysokosci 240 cm w pomieszczeniu o
wysokosci o wysokosci 300 cm to 60 cm. Czy jest to zgodne z warunkami technicznymi. Prosimy o stanowisko w
tej sprawie.

Odpowiedz: Warunki techniczne dopuszczajg mniejsza wysokos¢ podokiennika pod warunkiem
wykonania okna nieotwieralnego oraz szkia o podwyzszonej wytrzymatosci. Okna pietra zaprojektowano
nieotwieralne, szklenie zaprojektowano zespolone od zewnatrz szyba hartowana zgodnie zestawieniami
stolarki okiennej

Pytanie 19: Hale na dzialce numer 5/26. PW Zagospodarowania terenu z uktadem drogowym. W spisie tresci do
projektu wymieniono 12 rysunkéw. Dokumentacja zamieszczona na stronie Inwestora zawiera 1 rysunek. Prosimy
o uzupetnienie brakujacych rysunkow.

Odpowiedz: W zaltgczeniu brakujace rysunki. Zatacznik nr 1.
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